El Honorable Concejo Deliberante de la Municipalidad de Trevelin en

uso de sus facultades que le confiere la Ley XVI No 46 de Corporaciones
Municipales, sanciona la presente:

ORDENANZA

DEL PRESUPUESTO DE GASTOS Y CÁLCULO DE RECURSOS

Articulo 10: Fíjese en la suma de Ocho Mil Novecientos Dieciocho Millones
Quinientos Noventa Mil Quinientos ochenta y Dos ($ 8'918'590'582) el total de
erogaciones del presupuesto de gastos de la Municipalidad de Trevelin pára el

Ejercicio Fiscal 2.026.

Artículo 2o: Estímese en la suma de Ocho Mil Novecientos Dieciocho Millones
Quinientos Noventa Mil Quinientos ochenta y Dqs ($ 8'918'590'582) el cálculo de

[...]

Recursos $ 8.91 8.590.582
Necesidades de Financiamiento $ 0

Artículo 4o: Las erogaciones a que hace referenc¡a el artículo primero de la
presente Ordenanza serán distribuidas analíticamente de acuerdo al detalle que
obra en la planilla ANEXO l.

Artículo 50: Fíjese en Doscientos Treinta y Tres (233) el número de cargos del
personal superior, la planta de personal permanente y temporario del Departamento
Ejecutivo Municipal y en Trece (13) el número de cargos de la planta de personal
permanente y temporario del Honorable Concejo Deliberante Municipal para el